是否存在非经营性关联债权债务往来

□ 是 √ 否

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

南京市测绘勘察研究院股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

   为有效利用公司资产，最大限度增加公司收益，公司将位于南京市秦淮区王府大街8号一期办公楼自负一层至八层建筑

面积约为6,401.87平米的房产和二期办公楼1-14层建筑面积约为10,429.91平米的房产和位于南京市大光路香格里拉花园01幢

106室和206室建筑面积约为386.39平米的房产以及位于南京市建邺区创意路88号的建筑面积2,040.40平米的部分房产用于对

外出租。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

是否存在合

同无法履行

的重大风险

南京市测绘勘察研究院股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

化

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

南京市测绘勘察研究院股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

3、其他内资持股 60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 39,599,096 66.00%   39,599,096 49.50%

   境内自然人持股 20,400,904 34.00%   20,400,904 25.50%

二、无限售条件股份   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000   20,000,000 80,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会《关于核准南京市测绘勘察研究院股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2019]2976号文）的核准，公司向社会公众发行人民币普通股（A股）股票2,000万股，并于2020年4月3日在深圳证券交易所

创业板挂牌上市。发行后公司总股本由6,000万股增加至8,000万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2019年12月27日，公司经中国证券监督管理委员会《关于核准南京市测绘勘察研究院股份有限公司首次公开发行股票的

批复》（证监许可﹝2019﹞2976号）核准，公开发行不超过2,000万股新股。经深圳证券交易所《关于南京市测绘勘察研究

院股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上〔2020〕246号）批准，公司发行的人民币普通股股票在

深圳证券交易所创业板上市，本次公开发行的 2,000 万股股票已于2020年4月3日上市交易。首次公开发行后，公司总股本

为8,000万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2020年3月31日完成了本公司关于首次公开发行股票的登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况